2025年11月12日

各  位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  河本  幸士郎

 （コード番号：3498 東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役   廣 瀬  一 成

 （TEL：03-5510-7653）

2029年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した2029年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が調整されることとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2029年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
8,855円 8,610.7円

2．適用日

2025年11月13日以降

3．調整事由

2025年10月24日付の取締役会決議に基づき、当社が2025年11月12日を払込期日として発行した

4,000,000株の新株式の1株当たり発行価額（会社法上の払込金額）が、2029年満期ユーロ円建転換

社債型新株予約権付社債の社債要項で定める時価を下回るため、転換価額調整条項に従って、当該

転換価額を調整するものであります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp